СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

	      ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2024 г.
	                    г. Иркутск
	                            № 54-8

Об итогах организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2024 году в Иркутской области

 Обсудив информацию министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области об итогах организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2024 году в Иркутской области, ответ Правительства Иркутской области на рекомендации профсоюзов по повышению качества детского отдыха,

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Информацию об итогах организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2024 году в Иркутской области, принять к сведению (Приложение 1).
2. Продолжить работу по оказанию влияния на принятие решений по повышению качества детского отдыха и оздоровления в Иркутской области.
3. Контролшь за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Иркутского Профобъединения.

Председатель		                                                                               А.А. Коротких
5